orare cordis sine sono vocis q̄
solis verbis sine intuitu mentis.
hec Isidori.

B s i. Reg. xx. In domo ma-
gni p̄ncipis deformis est
rē monstruosam videre. et est rō
ga affectio humana dicitur circa
delectamēta: et delectabile nō est
nisi in debite proportionatis reb⁹.
Ideo cū offerat aīal dīminutū vel
insolita deformitate cōpositū ab
horretur a ridentib⁹ et vocat mō
strū et tanto horribilius in nobili
domo apparet q̄to oīa sibi debet
inueniri decora. Sp̄iaſr. Drātes
dēū sine deuotio e deo eribet mō
stra deformia qr de rōne nāe aīa
lis est h̄fe vñ caput et pedes b̄z
debitam eius sp̄em sic de ratione
ofonis est cum verbis cordis de
uotionē h̄fe. Si. n. v̄ba dirrigunt
ad dēū et cor et affectio figant ad
terrena: Mōne monstruosa est ta
lis oratio. Yō in figura Exo. xii. p
ceptū fuit offerri vñ agnū anni
culū sine macula hoc ē sine dimi
nuīō et mēbroz. Sp̄iaſr p agnū
sacrificij sine imolatiōis notaſ la
cificiū ofonis. vbi requirif agn⁹
candidus et sine macula mortaliſ
peti. vñ sequit q̄ debebat ē anni
cul⁹ qr renouat sp̄u et mēte atq̄
qdāmō renat p aquā lachryma
rū. Itē sine diminuīōe mēbroz
qr oram⁹ deuz hō dō v̄sari in
corde qđ p̄serf i ore alī ēt mon
struosa n̄fa ofo. Et qđ ē p̄ncipale

sp̄iſ. s. cor trucarem⁹ ab eo. Nō
per lāſ. x̄s ait. D̄rebe mihi fili
cor tuū. Et si ofo nostra debeat
deo placere et vt acceptū sacrifici
um ipsam recipere petam⁹ quod
instū et debitu⁹ est. et si secus pete
rem⁹ talis ofo poti⁹ nobis ipatra
ret tormentum. Crisostom⁹ super Cris.
B̄at. Colonius inq̄t dei p̄silium
dyaboli nō requirit. Colon⁹ autē
dyaboli et si cōsilium dei requirit
nō inuenit. vñ sur orat vt p̄spere
In farto. et fornicator sibi crucis
signū facit vt nō comprehendat.
Sed tanto citius capiſ: qr nescit
diuina iustitia patrociniv⁹ p̄stare
criminibus.

M mediatiōe mea exar
descet ignis. ps. xxxviii.
Mon redolent aromata
nisi igne succensa vt p̄z de incen
tio. Nam integrū repositū nulluz
dat odore. super igne v̄o positū
sum⁹ eius ascendēs dat odorem
sū et dominus illo replet. Sp̄iaſr
Drāto p̄parat aromaticis reb⁹.
rō est qr sicut corpora h̄tiana aro
maticis rebus cōdita p̄seruant a
corruptionē: sic aīa sanctis oratio
nidus dedita reseruant a peccato.
Mā quēadmodū aromatico odo
re fugant vermes: sic deuota ora
tione diabolice suggestiones pellū
tur. Inde. Isido. d̄ sumo bono.
Hoc est inq̄t remeditū ei⁹ q̄ vicio
rum tēptamentis estuat vt quoti
ens quolibet modo tangit: totiē
orationē fundat. qr frequēt oratio

Oratio.

ipugnationem viciorū extinguit
veruz est q̄ vi oratio nostra odo
rem suanē reddat requiri ignis